drz.com.br | drz@drz.com.br | +55 43 3026 4065 | Londrina-PR

 Pág. 1/1

DRZ Geotecnologia e Consultoria Ltda.

Gestão de Cidades | Gestão Ambiental | Geotecnologia

DRZ – 218/2023

Londrina, 08 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Jesse da Rocha Zoellner

Prefeito do Município de Agudos do Sul - PR

CC: Guilherme Moletta – Coordenador da Equipe Técnica Municipal de Revisão do Plano

Diretor e Elaboração do Plano de Mobilidade Urbana – Cleiton Luiz da Silva Pereira –

Secretário de Urbanismo e serviços Urbanos.

Assunto: Contrato nº 44/2023 – Entrega 1ª Fase – Estruturação, mobilização e

metodologia do PDM e PlaMob.

Senhor Prefeito,

A equipe técnica da empresa DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA, já

qualificada no contrato em referência, vem oficializar a entrega da versão digital do

produto referente à 1ª Fase – Estruturação, mobilização e metodologia do PDM e

PlaMob – versão 1, integrante da Revisão do Plano Diretor Municipal e Elaboração do

Plano de Mobilidade Urbana de Agudos do Sul, para análise do Grupo Técnico

Municipal.

Respeitosamente,

José B. Delatorre Júnior

Arquiteto e Urbanista